the marsh, for an annual payment of 12d, and with common pasture for 6 cattle. 

 [1184 - early thirteenth century] 

fo.165v 

Robertus filius Angeri confirmat nobis predictas xij percatas de mora et toftum. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Robertus filius Angeri de Redenes concessi et hac presenti carta 

mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al' duodecim percatas more cum fundo suo in 

latitudine in mora de Redenes et in longitudine quantum mora de Redenes se extendit, quas habent de 

feudo meo, et terram subtus mora ad colendum si eis placuerit sive ad faciendum inde quodcumque 

voluerint; illas scilicet percatas more cum omnibus pertinentiis suis quas Angerus pater meus dedit eis 

cum Helewisa sorore mea, videlicet propinquiores more quam habent ex dono Reyneri quondam 

vicecomitis Eboraci ex orientali parte et unum toftum in aquilonali capite predicte more quatuor 

perticatarum latitudinis et longitudinis ab aqua de Usa usque ad moram cum libero introitu et exitu, 

tenenda de me et heredibus meis in liberum et perpetuam possessionem et elemosinam salvis tamen 

duodecim denariis ad festum sancti Botulphi annuatim mihi et heredibus meis post me reddendis pro 

omni seculari servitio et exactione et consuetudine et communem pasturam ad sex animalia.  Et ego 

Robertus et heredes mei warantizabimus predicto conventui predictam moram cum fundo et terram 

subtus moram et adquietabimus et defendemus pro predicto servitio contra dominos et omnes 

homines inperpetuum.  Hiis testibus.  

Note.  Confirmation of no.1282, dated late twelfth to early thirteenth century.  Reiner de Waxham was sheriff of 
York in 1184. 

1284  Confirmation by Thomas son of Robert son of Holdewin of Reedness to the nuns of Alvingham of all the land 

given to them by Reiner de Waxham and of the 12 perches of marsh given to them by Anger, Thomas's uncle. 

 [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.165v 
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Thomas filius Roberti filii Holdewini confirmat nobis totam terram quam Reinerus de Waxtonesham 

dedit nobis et xij percatas de mora quas Angerus dedit nobis. 

[S]ciant omnes tam presentes quam futuria quod ego Thomas filius Roberti filii Holdewini de 

Redenesse concessi et hac carta mea presenti confirmavi monialibus de Al' totam terram quam 

Raynerus de Waxtunesham dedit eis in elemosinam videlicet sex acras terre arabilis in Redenesse et sex 

percatas de mora in latitudine et in longitudine quantum mora de Redenesse se extendit, videlicet duas 

acras terre arabilis iacentes iuxta divisam que est inter Witegift et Redenesse; et duas acras terre arabilis 

iacentes iuxta spinetum de Redenesse; et duas acras terre arabilis iacentes versus Suineflet, quas sex 

acras terre arabilis et quas sex percatas de mora Robertus pater meus filius Holdewini dedit predicto 

Raynero pro servitio suo per servitium dimidie libre piperis per annum pro omni servitio et quod 

servitium predicte dimidie libre piperis predicte moniales reddent per annum mihi et heredibus meis ad 

festum apostolorum Petri et Pauli pro omni servitio.  Preter hec confirmavi eis ex dono Angeri 

avunculi mei et hominis xij percatas de mora in latitudine et in longitudine quantum mora de 

Redenesse se extendit propinquiores prefatis sex percatis ex orientali parte et unum toftum quatuor 

percarum in latitudine iuxta toftum canonicorum de Thortun ex orientali parte cum libero introitu et 

exitu de mora usque ad aquam et communem pasturam ad sex animalia.  Hec omnia confirmavi eis pro 

salute anime mee et patris mei et omnium antecessorum meorum in perpetuam elemosinam salvo 

predicto servitio et erga dominos et omnes homines warantizabo etb heredes mei post me coram hiis 

testibus. 

a Followed by q'. 
b Followed by et. 

Note.  Confirmation of no.1282 and of the land given by Reiner de Waxham in a charter not included in the 
cartulary (see note to no.1277). 

1285  Confirmation by Robert de Longchamp, abbot of St Mary's, York, with the agreement of the chapter, to 

Alvingham Priory of 18 perches of marsh with land in Reedness, of which 12 perches were the gift of Anger of Reedness 

and 6 perches were the gift of Fulk of Reedness, for which Alvingham Priory will pay to St Mary's 2s a year. 

 [1197 - 1239] 

fos.165v - 166r 

Abbas et conventus sancte Marie Ebor' confirmant nobis decem et octo percatas mora cum terra quas 

Angerus dedit nobis et sex percatas quas Fulco dedit nobis. 

[S]ciant omnes qui viderint vel audierint litteras has quod ego Robertus de Longo Campo abbas 

ecclesie sancte Marie Ebor' cum communi consilio [fo.166r]a et assensu capituli nostri concessi et hac 

presenti carta confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al' decem et octo perticatas more cum 

terra in territorio de Redenesse, tenendas inperpetuum libere et quiete sine omni impedimento 

duodecim scilicet perticatas more cum terra quas habent de dono Angeri de Redenesse et sex percatas 
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quas habent de dono Fulconis de Redenesse.  Reddent autem nobis predictus conventus annuatim 

duos solidos ad duos terminos, medietatem ad festum sancti Martini et medietatem ad Pentecost'.  Hiis 

testibus. 

a Heading Redenesse.  III.   

Note.  Confirmation of nos.1270 and 1282.  Dates are of Robert de Longchamp's tenure as abbot (see note to 
no.1281). 

1286  Gift in free alms by John son of Thomas of Reedness to Alvingham Priory of one acre of land in Reedness in 3 

selions, of which one selion lies between the land of Robert son of Anger and that of Ralph son of Robert, adjoining Grip 

to the north and Kerdike to the south; another selion lies at Thornbuttes between the land of Walter son of Geoffrey and 

that of William de Dannhat, adjoining the road from Swinefleet to Reedness in the north and the meadow to the south; 

and the third selion is 2 perches wide and lies between the donor's land and that of Robert de Rettewill, adjoining the 

River Ouse to the north and Middelsandich to the south.  

 [Late twelfth century before c.1264] 

fo.166r 

Iohannes filius Thome dat nobis unam acram terre arabilis in territorio de Redenesse. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Iohannes filius Thome de Redenesse concessi, dedi et hac presenti 

carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al' in puram et perpetuam elemosinam unam 

acram terre arabilis iacentem in territorio de Redenesse in tribus sellionibus, de quibus una sellio iacet 

inter terram Roberti filii Angeri et terram Ranulphi filii Roberti et buttat versus north super Grip et 

versus suth super Kerdike.  Et alia sellio iacet ad Thornbuttes inter terram Walteri filii Galfridi et 

terram Willelmi de Dannhat et buttat versus north super viam que tendit de Suineflet versus Redenes 

et versus suth super pratum.  Et tertia sellio continet in latitudine duas percatas et iacet inter terram 

meam et terram Roberti de Rettewill et buttat versus north in aquam de Use et versus suth super 

Middelsandich.  Et ego Iohannes et heredes mei predictas tres selliones cum pertinentiis suis in puram 

et perpetuam elemosinam suam predicto conventui warantizabimus et defendemus et de omnibus 

contra dominos feodi et contra omnes homines adquietabimus inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264.  It is unclear whether the 
donor was John, son of Thomas son of Robert, or John, son of Thomas son of Adam (see nos.1277 and 1280).  
The landholder Robert son of Anger, referred to in the present charter, gave no.1283 sometime between 1184 

and the early thirteenth century (see no.1283).  On modern maps Middlesands lies north of the Swinefleet - 
Reedness road and south of the Ouse.   

1287  Exchange in the form of a cirograph between John son of Thomas of Reedness and Alvingham Priory, of 2 acres 

of land in 2 selions at Langsures in Reedness; one selion lies between the land of Hugh de Bretevile and that of Thomas 

son of Arnald, adjoining Le Banc to the north and Kerdic to the south, and the other lies between the land of Robert de 

Balliol and that of William son of Robert, adjoining Le Grip to the north and Kerdich to the south (to the priory) for 2 

selions of land at Langfeld, one of which lies between the abbot's land and that of Richard the reeve, the other lying 
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between the land of Jordan de Menthorp and that of the lord abbot (to John); Alvingham Priory has given John 2s in 

silver for making this exchange because the land which John gave is better than that which he received. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.166r 

Idem Iohannes dat nobis duas acras terre arabilis in territorio de Redenesse in excambium pro duabus 

sellionibus iacentibus in Langefeld'. 

[H]oc cirograffum testatur quod Iohannes filius Thome de Redenesse dedit inperpetuum excambium 

conventui de Al' duas acras terre arabilis in territorio de Redn' in Langsures in duabus sellionibus, unde 

una sellio iacet inter terram Hugonis de Bretevile et terram Thome filii Arnaldi et buttat versus north 

super Lebanc et versus suth super Kerdic.  Et alia sellio iacet inter terram Roberti de Baylol et terram 

Willelmi filii Roberti et buttat versus north super Legrip et versus [suth] super Kerdich,a tenendas et 

habendas eidem conventui in puram et perpetuam elemosinam cum omnibus pertinentiis suis, 

libertatibus et aisiamentis infra villam et extra inperpetuum excambium pro duabus sellionibus 

iacentibus in Langfeld, unde una iacet inter terram abbatis et terram Ricardi prepositi et alia iacet inter 

terram Iordani de Menthorp et terram domini abbatis.  Et predictus conventus dedit predicto Iohanni 

propter hoc excambium faciendum duodecim solidos argenti quia terra quam dedit melior fuit quam 

recepit.  Predictus vero Iohannes et heredes sui predictas duas acras terre cum omnibus pertinentiis 

suis predicto conventui inperpetuum excambium sicut predictum est warantizabunt et defendent et de 

omnibus erga omnes adquietabunt inperpetuum.  Hiis testibus.